INDICAÇÃO Nº. 056/2023

Proponente: Abrão Levi Kiffer

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

VIABILIZAR A CONSTRUÇÃO DE DOIS QUEBRA-MOLAS, ONDE FOI RECÉM

CONSTRUÍDO O MURO DE CONTENÇÃO, LOCALIZADO NA RUA

PROFESSORA CECÍLIA PITANGA PINTO, PARALELA À LINHA FÉRREA, NO

BAIRRO JARBINHAS, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Cabe enfatizar, que esta solicitação se faz necessária, visando proporcionar maior
segurança aos munícipes locais, bem como a todos que transitam pelo local.

Razão pela qual, solicito empenho e especial atenção, no que se refere ao pleiteado
acima, com base nas reivindicações de moradores pela execução dos mesmos.

Portanto, o atendimento ao que segue será de grande relevância para os munícipes
residentes no mencionado logradouro, os quais fazem jus ao atendimento, pelo
qual aguardam ansiosamente.

Razão pela qual, espero poder contar com o apoio e a compreensão por parte
desse Executivo Municipal, no sentido de atender o que segue.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2023.

Abrão Levi Kiffer
Vereador

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t tps : / /marecha l f lo r iano.camarasempape l .com.br /sp l /au ten t ic idade u t i l i zando o  ident i f i cador

31003900360037003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Abrão Levi Kiffer em 05/07/2023 14:41

Checksum: ADC6958FC17CB352D59608A6A3F43B2C8107471CB04B400233C3AD88B98F5570